



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

ฉบับที่ ๗/๒๕๖๔

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน คสล.เดิมพะเนา
ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลจอหอ

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการ จัดหาข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและค่านวนราคากลางไว้ ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าว จะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงาน ของรัฐก็ตาม และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน คสล.เดิมพะเนา ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลจอหอ ตามแบบเลขที่ กข.๑๔/๒๕๖๓ งบประมาณตั้งไว้ ๒๑๐,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๒๐๒,๐๐๐ บาท (สองแสนสองพันบาทถ้วน) รายละเอียดตาม พร.๖ แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ประมาณการ

ปร.4

งานการประมาณการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน ค.ส.ล.เดิมกว้าง 4.00-5.00 ม. ยาว 139 ม. หน้า 0.05 ม.

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 516 ตารางเมตร

ประมาณการวันที่ 22 มิถุนายน 2564

สถานที่ก่อสร้าง พระเนาว์ ซอย 3 ตำบลจอหอ อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

แบบเลขที่ กข. 14 /2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	6	ลบ.ม.	-	-	125	750	750	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4	ลบ.ม.	435	1,740	99.00	396	2,136	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	5	ลบ.ม.	1,787.85	8,939.25	-	-	8,939.25	
4	แท็คโค้ท	516	ตร.ม.	13.16	6,790.56	-	-	6,790.56	
5	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	516	ตร.ม.	234.28	120,888.48	-	-	120,888.48	
6	ตีเส้นจราจร	28	ตร.ม.	293.00	8,204	-	-	8,204	
7	ท่อ PVC Ø 2"	4	ท่อน	185	739	50	200	939	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								148,647.29	
FACTOR F 1.3607								202,264.37	
คิดเพียง								202,000	
								202,000	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

(นายสมาน มากมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างได้

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางยุพาพร พิทักษ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ สิทธิกลาง)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ)

คำสั่ง

 (นายเสรี ไชยภิตติ)

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

30 มิ.ย. 2564